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GRUDZIEŃ 



 

Przedszkole w czasie epidemii koronawirusa 

 
Pracujemy nadal w reżimie sanitarnym, zgodnie z wytycznymi  

Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia. 

 

 

 

 



Spotkanie ze św. Mikołajem  
 

 
Grupa I „Kotki” 



 
Grupa II „Jeżyki” 



 
Grupa III „Motylki” 



 
Grupa IV „Rybki” 



 
Grupa V „Biedronki” 



 
Grupa VI „Misie” 



Zabawy ze św. Mikołajem  

 
 

14 grudnia nasze przedszkole odwiedził św. Mikołaj. Wszystkie grupy miały możliwość spotkania ze św. 

Mikołajem. Podczas spotkania przedszkolaki poznały kraj, z którego przybył tak wyczekiwany gość, bawiły się 

wspaniale podczas zabaw ruchowych i wspólnie ze św. Mikołajem śpiewały kolędy. Na zakończenie spotkania 

wszystkie grupy miały możliwość wspólnego zdjęcia z naszym wspaniałym gościem.  



      

  

Wszystkie przedszkolaki otrzymały „Mikołajkowy” prezent – piaskowe farby. Dziękujemy św. Mikołaju! 



   

   
Idzie  św. Mikołaj grudzień go wita ukłonem. Dywan ze śniegu przed nim rozwija, zdobi choinki zielone… 



   

   
Dziękujemy św. Mikołaju! Zapraszamy do nas za rok! 



„Kotki” i „Jeżyki” spotykają Św. Mikołaja 

   

   
Ach! Co to był za dzień! Przedszkolaki nie mogły zasnąć na leżakowaniu z wrażenia… 



Koncert „Opowieść śniegowej chmurki” 

  

  
Przedszkolaki zapoznały się z budową i brzmieniem wiolonczeli. 



Urodziny Róży w grupie I „Kotki” 

  
Wszystkiego Najlepszego! 

 

 



Zajęcia z Panią Elą - logopedą są fajne 

     

     



Zabawy logopedyczne rozwijają zmysły… 
 

  
 

Na grupowych zajęciach logopedycznych, nasza kochana pani Ela- logopedka przybliżyła nam świąteczny 

nastrój oddziałując na wszystkie zmysły. Dzieci rozwijały mowę określając zapachy kojarzące się ze 

świętami, określały oznaki zimy i naśladowały odgłosy śnieżycy dotykając śnieżynkowych łańcuchów i 

kostek lodu, ćwiczyły język i podniebienie dmuchając w woreczki i sylabizowały stukając w plastikowe 

kubeczki. Było przy tym mnóstwo radości i zabawy. Nauka przez zabawę w tak atrakcyjny sposób jest 

bardzo przyjemna i efektywna. 

 



   

  
Dziękujemy i zapraszamy ponownie! 



Czekając na Święta Bożego Narodzenia tworzymy świąteczne dekoracje 

   

   Brawo „Misie”! 



    

    
„Kotki” to wspaniali mali artyści. Z wielkim zaangażowaniem tworzą świąteczne dekoracje. 

Praca grupowa daje tak dużo radości, rozwija myślenie twórcze, uczy współpracy i jest okazją do 

nawiązywania kontaktów społecznych. 



   

   

Przyszła do przedszkola do grupy IV „Rybki” choinka zielona, powiedziała dzieciom: „chcę być wystrojona!”… 



  
„Misie” przygotowały kartki świąteczne dla chorych dzieci 

  
„Motylki” tworzyły kartki świąteczne, zapoznając się z tradycją wysyłania sobie świątecznych życzeń przed 

Świętami Bożego Narodzenia. 



  

 
„Motylki” rozwijały swoje zdolności plastyczno- techniczne wykonując prace plastyczne o tematyce 

świątecznej.. Dekorowały papierową choinkę ozdobionymi przez siebie bombkami a także tworzyły aniołki z 

papieru, które zabrały do swoich domów aby mogły udekorować ich świąteczne drzewka.  



„Jeżyki” tworzą świąteczne prace plastyczne 

  

  



   

    
Brawo! Zdolni artyści! 



    

    



„Misie” tworzą świąteczne ozdoby choinkowe 

        
 

Na zielonej choineczce lampki kolorowe, zaświeciły dzisiaj jaśniej na święto grudniowe. 

Już na stole jest opłatek, pod obrusem siano i za chwilę wszystkie dzieci prezenty dostaną. 

Pod zieloną choineczką czekają prezenty, zostawił je dziś dla dzieci sam Mikołaj Święty… 

 

 

 



Tworzymy klimat świąteczny w naszym przedszkolu  

   

     

Święta darem są dla ludzi, jeśli zechcą serca zbudzić… 



    

    

W szatni przedszkola podziwialiśmy świąteczne prace plastyczne  

 



„Nasza Choineczka” 

           
 

Święta Bożego Narodzenia to czas magiczny. Bez przystrojonego drzewka trudno wyobrazić sobie święta, 

a jeszcze trudniej wyobrazić sobie piękniejsze ozdoby niż te wykonane własnoręcznie i dlatego 

zaprosiliśmy wszystkie dzieci i ich Rodziny do wspólnego ubierania przedszkolnej choinki. Efekty prac 

przerosły nasze oczekiwania. Dziękujemy bardzo za zaangażowanie. Piękne, kolorowe, świąteczne 

ozdoby wykonane przez nasze przedszkolaki i ich Rodziny sprawiły, że nasza choineczka jest 

najpiękniejsza na świecie i spełnia każdego dnia tak wiele dziecięcych marzeń … 



     

     
 

Święta z choinkami, święta z prezentami, pełne ciepłych rąk i serc co grzeją w krąg. 



 



Dzień Ryby –święto grupy IV „Rybki” 

     
 

20 grudnia w naszym przedszkolu obchodziliśmy Dzień Ryby – święto grupy IV „Rybki”. 

W tym dniu wszystkie grupy realizowały propozycje zajęć dydaktycznych  i zabaw zawartych w 

scenariuszu opracowanym przez panią Ewunię, wychowawcę grupy IV. Wszystkie grupy przygotowały 

prace plastyczne – upominki dla grupy „Rybek”. Były też krótkie odwiedziny, serdeczne życzenia, 

i wręczanie przygotowanych prezentów. „Rybki” dziękują bardzo za piękne, kolorowe upominki, za 

serdeczne życzenia od „Motylków”, „Kotków”, „Jeżyków”, „Biedronek” i „Misiów”.  



Grupa V „Biedronki” z prezentem i życzeniami dla wszystkich „Rybek” 

  

  Dziękujemy bardzo „Biedronkom”- „Rybki” 



Grupa VI „Misie” z prezentem i życzeniami dla wszystkich „Rybek” 
 

  

Dziękujemy bardzo „Misiom”- „Rybki” 



Grupa I „Kotki” z prezentami i życzeniami dla wszystkich „Rybek” 

     

  
Dziękujemy bardzo „Kotkom” – „Rybki” 



Grupa III „Motylki” z prezentem i życzeniami dla wszystkich „Rybek” 

 
Dziękujemy bardzo „Motylkom” – „Rybki”  

 

 



Grupa II „Jeżyki” z prezentem i życzeniami dla wszystkich „Rybek” 
 

     

 

Dziękujemy bardzo „Jeżykom”- „Rybki”  

 



Zima lubi dzieci najbardziej na świecie 

 

   
Pobawimy się w śniegu, choć biały kolor ma 

W domu mama tak na rozgrzewkę czekoladę da. 

Dziękujemy Pani Zimo! –„Kotki” 

 



Zima w pracach plastycznych „Jeżyków” 

      

 
Tysiące gwiazdek na ziemię spada, to jest dopiero świetna zabawa… 



Zabawy badawcze „Jeżyków” ze śniegiem 

    

    



Domowi ulubieńcy w pracach plastycznych „Jeżyków” 

   

Przedszkolaki kochają wszystkie zwierzątka! 

 



Biedronki aktywnie uczestniczą w zajęciach sportowych  

   

    

Przedszkolaki dobrze wiedzą, że sport to zdrowie 
 



„Misie” ćwiczą pod okiem trenera z AWF  

     
 

   

Wyginam śmiało ciało! Jestem prawdziwym sportowcem! 
 
 



Zabawy konstrukcyjne przedszkolaków 
 

   
 

Takie cuda budują z klocków „Kotki” Gratulacje! 
 
 



    
Cztery renifery 

 
„Rybki” bardzo lubią zabawy konstrukcyjne.  



„Motylki” lubią bawić się w kuchni 
 

 
 

Podczas zabaw w grupie samodzielnie inspirowanych, dzieci budują relacje społeczne, wcielają się często 

w rolę i odzwierciedlają w zabawie to co widzą w świecie dorosłych. W zabawie swobodnej dzieci 

wzbogacają zasób wiedzy o otoczeniu i poszerzają go. Rozwija się u nich myślenie przyczynowo – 

skutkowe, uczą się też przewidywać skutki podejmowanych przez siebie działań. Ostatnio „Motylki” 

często goszczą w kuchni. Szykują pyszności i organizują uczty, dbają też o porządek i ład po skończonym 

przyjęciu. Jest przy tym wiele zabawy i frajdy… 



Praca zdalna w czasie kwarantanny  

 

 
 

W związku z przypadkami zakażenia koronawirusem wśród dzieci i personelu przedszkola poszczególne 

grupy zostały skierowane na kwarantannę. Prowadziliśmy pracę zdalną. Codziennie na stronie 

przedszkola ukazywały się scenariusze zajęć, ciekawe zabawy, propozycje filmów edukacyjnych, prac 

plastycznych, karty pracy i kolorowanki.  

Dziękujemy rodzicom za zaangażowanie i przesyłanie do nas zdjęć wypełnionych kart pracy, prac 

plastycznych i serdecznych pozdrowień. 

 



Igunia z grupy I „Kotki” tworzy piękne ozdoby choinkowe 

   

 

Będą prawdziwą ozdobą na „naszej choineczce” w przedszkolu! 



Julcia z grupy IV „Rybki” starannie wykonuje zadania w kartach pracy  

    

    

Brawo Julcia –jesteś prawdziwym starszakiem! 



        

       

Piękne, kolorowe prace. Gratulacje Julcia! 

 



Iga z grupy IV „Rybki” 

        

          

Igunia, gratulacje! Piękne i starannie wykonane zadania w kartach pracy! 


